IN ERINNERUNG AN DORA SCHMIDT, GENANNT






DORLE

FOOD

FRUHSTIUCK 9-15

GRANOLA VEGANE OPTION PLUS 1.0

KLEINES FRUHSTUCK BROT,BUTTER UND EIN EI

GRORES FRUHSTUCK BROT,BUTTER EIN EILKASEX MARMELADE
3 EIER RUHR- ODER SPIEGELEI

CROISSANT MIT BUTTER & MARMELADE PLUS 1.0 / MIT KASE PLUS 1.2
CROOQUE MIT EI, VEGGIE O. SCHINKEN PLUS SALAT 3.5
BLT

SAN DWICHE SDEN GANZEN TAG

RICOTTA AUBERGINE

GEGRILLTES GEMUSE

LEBERKAS SEMMEL MIT KRAUTSALAT & SUREM SENF
FOCCACIA TAGLICH WECHSEILND

9 “ l‘ : H E PLUS SALAT 3.5

SUPPE DES TAGES

GRUNER SALAT GRGRITITES GEMUSE,
MIT EXTRA EI / FETA PLUS 1.5

6.5
5.5
| {\
9.5
2.8
| {\
11

5.5
8.9

5.8

79
9.5






DORLE

DEN GANZEN TAG LANG

GESALZTE ERDNIISSE
HAUSGEMACIHTES SPICY POPCORN
OLIVEN UND BROT CHIPS

HUMMUS UND BROT CHIPS

GRILLED CHEESE

SAUERTEIGBROT, FERMENTIERTER ROTKOHL,
BERGKASE UND SENFK

PORTUGIESISCHE SARDINEN
MIT EINGELEGTEN ZWIEBELN UND BROT

8.9

10.5






DORLE

) Dl D

FRISCHER INGWER/ ZITRONE/ MINZE & MIX 4.5
MATCHA LATTE ICED PLUS 0.5 / HAFER PLUS 0.3 5.0
CHAI LATTE ICED PLUS 0.5 // HAFER PLUS 0.3 4.5
SCHWARZ/ GRUN/ KRAUTER 4.0
CHEESE WA
FRUCHTE 4.4
CROISSANT 2.8
COOKIE 3

ZEREMONIELLER MATCHA IN STEINMULLUNG VON COMPANION TEA —
PESTIZIDFREIL VOR DER ERNTE BESCHATTET UND FRUHESTENS
SECHS MONATE VOR VERWENDUNG GEMAHLEN






DORLE

ESPRESSO

DOPPIO
AMERICANO
CAPPUCCINO
LATTE MACCHIATO
FILTER

FLAT WHITE
Eh T e AR o i e

AFFOGATO ESPRESSO & VANILLE EIS

CAFE SHAKERATO ESPRESSO SHAKED W/ ZUCKER
ICED LATTE

ICED AMERICANO

2.2
3.3
3.0
3.5
4.9
2.5
4.9

A.2
4.5
3.5






DORLE

DRINKS

DARK 'N STORMY DUNKILER RUM,GINGER BREER.ILIMETTF,

KYJIW MULE VODLKA LIMETTE,GINGER BEER,GURKE, ANGOSTURA 10
MEZCAL PALOMA MEZCAL,GRAPEFRUIT SODA, SALZ 12
PIMM'S CUP PIMMS,GINGER ALE,ORANGE,LIMETTE,ZITRONE ,MINZE 0

ALKOHOLFREI

BASIL SMASH TANOUERAY GIN 0,0%.ZITRONE, ZUCKER,BASILIKUM 13
MONDINO SPRITZ MONDINO SENZA TONIC,0RANGE 8.5
GIN & TONIC NO ALC. TANQUERAY GIN 0,0%,TONIC,LIMETTE 9

VERMOUTH TONIC NO ALC. APERITIVO VERSIN,TONIC, 8.5
ORANGE

VOM FASS BIER PLASCHE
0.3L/0.5L ALLE AUCH

ALKOHLFREI
HEIDENPETER HELL 4.5/5.5 PERONI 3.8
HEFEWEIZEN 5/6 BENEDIKTINER WEIZEN S
KONIGSPILSNER 4/8 LAMMSBRAU ALK FREI 5
RADLER 3.8/4.8







DORLE

SOK

FRISCHER ORANGENSAFT
SAFT SCHORLE

DORLE SCHORLE
HAUSGEMACHTER EISTEE
COCA COLA

CLUB MATE

PINK GRAPEFRUIT
GINGER ALE

SPICY GINGER

TONIC WATER

ROY KOMBUCHA

INGWER / GURKE MINZE

ORANGINA ORANGE & BLUTORANGE
GEROLSTEINER WASSER 0551,
WASSER GEFILTERT SPRUDEL / STILL

4.8
3.5
4.5
4.5

3.5
3.5
3.5
3.5
3.5

3.5
A.5






DORLE

CLANS]

ESPRESSO MARTINI vODKA KAFFEELIKOR,ESPRESSO | 4
HORSE NECK BOURBON,GINGER ALE,ZITRONE 10
OLD FASHIONED wHISKEY,ZUCKER, ANGOSTURA,ORANGE | b/
NEGRONI GIN,CAMPARI, VERMOUTH 0
NEGRONI SBAGLIATQ CAMPARIVERMOUTH.CAMPARI 8.5
BOULEVARDIER BOURBON,CAMPARIVERMOUTH 10
SOUR FROM 12

MIT WITISKEY / VODKA / MEZCAL / PISCO / TEQUILLA / APEROL /
AMARETTO AND LEMON, SUGAR, AQUAFABA

SPRITZ BITTER, PROSECCO,S0DA ORANGE 8,5
MIT LIMONCELLOQ/ APEROL / CAMPART / MONTENEGRO / SARTI

CUBA LIBRE ruM,coCA COLA, LIMETTE Y
CUCUMBER FIZZ GIN ZITRONE,ZUCKER,MINZE,GURKE,SODA 13

GIN TONIC PRows

BEEFEATER & TANQUERAY MIT ZITRONE, HENDRICS MIT GURKE
ROKU MIT INGWER

ESPRESSO GINTINI GIN KAFFEELIKOR ,ESPRESSOVANILLE 13
FRENCH 78 GIN,ZITRONFE,ZUCKFER.CREMANT 13
BELSAZAR ROSE TONIC vERMOUTH, TONIC,GRAPEFRUIT Y

BASIL SMASH GIN,ZITRONE,ZUCKER,BASIL, AQUATABA 13






DORLE

GLAS / FLASCHE
ARAGOSTA ROSE SARDINIEN, 2024 6.9 /25
/0.2L/0,75L
ARAGOSTA FRIZZANTE ROSE SARDINIEN, 2024 6.9 / 25

/0.2L / 0,75L
ENTRE VINYES,
BRISAT OLD VINES DEUTSCHLAND/ 0.1/0,75 L 5/32

SCHAUIMWIIEENS

GI.AS 0,1 /0,751, FLASCHE

AIMERY ROSE BRUT CREMANT DE LIMOUX 7.8 | 42
AIMERY BRUT CREMANT DE LIMOUX 7.8 | 42
WEINGUT ZAHRINGER EXTRA BRUT CREMANT A0
GELDERMANN ROSE SEC 6.8/ 38
GELDERMANN BRUT 6.8 /38

CIREMANT







DORLE

VEISS

GRUNER VELTINER 0STERRRICH, 2025 /1T, 5.8/28
GRAUBURGUNDER SECKINGER DE, 2022 /0,75L 6.8/25
CRASS RIESLING DEUTSCHLAND, 2022 / 0,75 0.8/25
WINE SCHORLE WEISSWEIN UND SPRUDELWASSER S
RO

NERO D'A'VOLA sIZILIEN, 2022 / 0,75L 5.8/21
ZAHRINGER SPATBURGUNDER b1, 2021 /0,751 6.6/24
PUNCTUM TEMPERANILLO

PETIT VERDO'T SPANIEN, 2022 /0,75L 7/25

GLAS 0.2 / FLASCHE







% ARl
WODKA 3.5/6

TEQUILA 3.5/6
MEZCAL 4/7.5
OBAN 4.8/9
BOURBON woODFORD RESERVE 4/7.5
RUM PAMPERO 4/7.5
BELSAZAR /6
VERMOUTH ANTICA /7.5
FRANGELICO 3.5/6
KAFFEE LIKOR 3.5/6
BERLINER LUFT 3/8
OBSTLER 4/7.5
PASTIS AuF EIS MIT WASSER /7.5

ESPRESSO MARTINI 4.5/6.5






